Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 09.03.2026

Lkadp xonoaunbHbii POLAIR TM101-G (rnyxas ngepb, 6€3 CTonewHunLpl)

Llena ¢ HOC: 78 800 py®6. ApTukyn: 532002
MNMop 3aka3

MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

TemnepatypHbI pexuM, °C or 10010

WUcnonHeHue nBepu rnyxas

Marepuan kopnyca
Tun oxnaxpeHus
O6bem, n

MakcumanbHasi Harpy3Kka Ha MnoJiky,
Kr

MonokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

KpalleHblid MeTann
IMHammyeckoe
110

25

220
0.25
600
520
810
50
75

BapHbiin xonogunbHbin wkadg POLAIR TM101-G ucnonb3yeTcs Ans OXnaxaeHust 1 KpaTkOBPEMEHHOrO XpaHeHUs

pasnnyHbIX MPOAYKTOB M HAMUTKOB HA MPEANPUATASIX OBWECTBEHHOMO NUTAHWSI, TOPTrOBAW 1 NMLWEBbLIX MNPOV3BOACTBAX.
Mozernb ocHalleHa 3MeKTPOHHbIM 6/10KOM yNpaBneHus U aBToMaTUYecKoii oTTarkoi. Matepman obwmBok kopnyca -

BblCOKOKa4eCTBeHHas Hep>XaBelolas Ctalb.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

o [lnHammnyeckoe oxnaxaeHue
¢ Paamep nonku: 500x360 mm

e TonwmHa cTeHkn kopnyca: 43 MM

e Pacxopg anekTposHeprum B cyTkm: 2.7 KBT/4

e XnapareHt: R290
o Konn4ectBo Nonok: 2 Wt

e Ycnosus okpyxaouwei cpebl: 0o 32°C

¢ |lenbHo3anmBHble Kopnyc v nsepb obecne4vBatoT OTMEHHYI0 Tennon3onsauuio

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencteutenobHa 1 OeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/barnye-kholodilnye-shkafy/filter/brand-is-polair/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

