

## Коммерческое предложение от 09.03.2026

Шкаф холодильный POLAIR TM101-G (глухая дверь, без столешницы)

**Цена с НДС: 78 800 руб.**

Артикул: **532002**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от 1 до 10
Исполнение двери	глухая
Материал корпуса	крашеный металл
Тип охлаждения	динамическое
Объем, л	110
Максимальная нагрузка на полку, кг	25
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	600
Глубина, мм	520
Высота, мм	810
Вес (без упаковки), кг	50
Вес (с упаковкой), кг	75

Барный холодильный шкаф [POLAIR TM101-G](#) используется для охлаждения и кратковременного хранения различных продуктов и напитков на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена электронным блоком управления и автоматической оттайкой. Материал обшивки корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

### Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Размер полки: 500x360 мм
- Толщина стенки корпуса: 43 мм
- Расход электроэнергии в сутки: 2.7 кВт/ч
- Хладагент: R290
- Количество полок: 2 шт
- Условия окружающей среды: до 32°C
- Цельнозаливные корпус и дверь обеспечивают отменную теплоизоляцию

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.